

LIQUIDACION DE LUIS ALBERTO ARAMBULO ANGARITA CC 5844295 OBLIGACION 725066270128527

FECHA		DIAS	TASA DE INTERES	INTERES MORA	MES VENCID	INTERESES	SALDO INTERESES	CAPITAL	SALDO TOTAL
DESDE	HASTA							\$9,000,000	\$90,000,000
1-may-19	31-may-19	31	19.34%	29.01%	25.74%	\$ 199,518	\$ 199,518	\$9,000,000	\$ 90,199,518
1-jun-19	30-jun-19	30	19.30%	28.95%	25.70%	\$ 192,725	\$ 392,243	\$9,000,000	\$ 90,392,243
1-jul-19	31-jul-19	31	19.28%	28.92%	25.67%	\$ 198,965	\$ 591,209	\$9,000,000	\$ 90,591,209
1-ago-19	31-ago-19	31	19.32%	28.98%	25.72%	\$ 199,334	\$ 790,542	\$9,000,000	\$ 90,790,542
1-sep-19	30-sep-19	30	19.32%	28.98%	25.72%	\$ 192,904	\$ 983,446	\$9,000,000	\$ 90,983,446
1-oct-19	31-Oct-19	31	19.10%	28.65%	25.46%	\$ 197,306	\$ 1,180,752	\$9,000,000	\$ 91,180,752
1-nov-19	30-nov-19	30	19.03%	28.55%	25.38%	\$ 190,346	\$ 1,371,098	\$9,000,000	\$ 91,371,098
1-dic-19	31-dic-19	31	18.91%	28.37%	25.24%	\$ 195,582	\$ 1,566,680	\$9,000,000	\$ 91,566,680
1-ene-20	31-ene-20	31	18.77%	28.16%	25.07%	\$ 194,286	\$ 1,760,966	\$9,000,000	\$ 91,760,966
1-feb-20	29-feb-20	29	19.06%	28.59%	25.41%	\$ 184,231	\$ 1,945,197	\$9,000,000	\$ 91,945,197
1-mar-20	31-mar-20	31	18.95%	28.43%	25.28%	\$ 195,952	\$ 2,141,149	\$9,000,000	\$ 92,141,149
1-abr-20	30-abr-20	30	18.69%	28.04%	24.97%	\$ 187,302	\$ 2,328,450	\$9,000,000	\$ 92,328,450
1-may-20	31-may-20	31	18%	27.29%	24.37%	\$ 188,899	\$ 2,517,349	\$9,000,000	\$ 92,517,349
1-jun-20	30-jun-20	30	18.19%	27.28%	24.37%	\$ 182,745	\$ 2,700,094	\$9,000,000	\$ 92,700,094
1-jul-20	31-jul-20	31	18.19%	27.28%	24.37%	\$ 188,836	\$ 2,888,930	\$9,000,000	\$ 92,888,930
1-ago-20	31-ago-20	31	18.29%	27.44%	24.49%	\$ 189,830	\$ 3,078,760	\$9,000,000	\$ 93,078,760
1-sep-20	30-sep-20	30	18.35%	27.53%	24.57%	\$ 184,247	\$ 3,263,007	\$9,000,000	\$ 93,263,007
1-oct-20	31-oct-20	31	18.09%	27.14%	24.25%	\$ 187,966	\$ 3,450,973	\$9,000,000	\$ 93,450,973
1-nov-20	30-nov-20	30	17.84%	26.76%	23.95%	\$ 179,613	\$ 3,630,586	\$9,000,000	\$ 93,630,586
1-dic-20	31-dic-20	31	17.46%	26.19%	23.49%	\$ 182,038	\$ 3,812,624	\$9,000,000	\$ 93,812,624
1-ene-21	31-ene-21	31	17%	25.98%	23.32%	\$ 180,722	\$ 3,993,346	\$9,000,000	\$ 93,993,346
1-feb-21	28-feb-21	28	17.54%	26.31%	23.59%	\$ 165,100	\$ 4,158,446	\$9,000,000	\$ 94,158,446
1-mar-21	31-mar-21	31	17.41%	26.12%	23.43%	\$ 181,600	\$ 4,340,046	\$9,000,000	\$ 94,340,046
1-abr-21	30-abr-21	30	17.31%	25.97%	23.31%	\$ 174,832	\$ 4,514,877	\$9,000,000	\$ 94,514,877
1-may-21	31-may-21	31	17.22%	25.83%	23.20%	\$ 179,781	\$ 4,694,658	\$9,000,000	\$ 94,694,658
1-jun-21	30-jun-21	30	17.21%	25.82%	23.19%	\$ 173,921	\$ 4,868,579	\$9,000,000	\$ 94,868,579
1-jul-21	31-jul-21	31	17.18%	25.77%	23.15%	\$ 179,404	\$ 5,047,983	\$9,000,000	\$ 95,047,983
1-ago-21	31-ago-21	31	17.24%	25.86%	23.22%	\$ 179,969	\$ 5,227,952	\$9,000,000	\$ 95,227,952
1-sep-21	30-sep-21	30	17.19%	25.79%	23.17%	\$ 173,738	\$ 5,401,691	\$9,000,000	\$ 95,401,691
1-oct-21	31-oct-21	31	17.08%	25.62%	23.03%	\$ 178,461	\$ 5,580,152	\$9,000,000	\$ 95,580,152
1-nov-21	30-nov-21	30	17.27%	25.91%	23.26%	\$ 174,467	\$ 5,754,619	\$9,000,000	\$ 95,754,619
1-dic-21	31-dic-21	31	17.46%	26.19%	23.49%	\$ 182,038	\$ 5,936,657	\$9,000,000	\$ 95,936,657
1-ene-22	31-ene-22	31	17.66%	26.49%	23.73%	\$ 183,915	\$ 6,120,572	\$9,000,000	\$ 96,120,572
1-feb-22	28-feb-22	28	18.30%	27.45	24.50%	\$ 171,500	\$ 6,292,072	\$9,000,000	\$ 96,292,072
1-mar-22	31-mar-22	31	18.47%	27.71%	24.71%	\$ 191,504	\$ 6,483,576	\$9,000,000	\$ 96,483,576
1-abr-22	30-abr-22	30	19.05%	28.58%	25.40%	\$ 190,536	\$ 6,674,112	\$9,000,000	\$ 96,674,112
1-may-22	31-may-22	31	19.71%	29.57%	26.19%	\$ 202,947	\$ 6,877,059	\$9,000,000	\$ 96,877,059
1-jun-22	30-jun-22	30	20.40%	30.60%	27.00%	\$ 202,471	\$ 7,079,530	\$9,000,000	\$ 97,079,530
1-jul-22	31-jul-22	31	21.98%	31.92%	28.02%	\$ 217,192	\$ 7,296,722	\$9,000,000	\$ 97,296,722
1-ago-22	31-ago-22	31	22.21%	33.32%	29.11%	\$ 225,568	\$ 7,522,290	\$9,000,000	\$ 97,522,290
1-sep-22	30-sep-22	20	23.50%	35.25%	30.58%	\$ 152,893	\$ 7,675,183	\$9,000,000	\$ 97,675,183
1-Oct-22	31-oct-22	31	24.61%	36.92%	31.84%	\$ 246,742	\$ 7,921,925	\$9,000,000	\$ 97,921,925

1-nov-22	30-nov-22	30	24.61%	36.92%	31.84%	\$ 238,783	\$ 8,160,708	\$9,000,000	\$ 98,160,708
1-dic-22	31-dic-22	31	27.64%	41.46%	35.19%	\$ 272,729	\$ 8,433,437	\$9,000,000	\$ 98,433,437
1-ene-23	31-ene-23	31	28.84%	43.26%	36.49%	\$ 282,821	\$ 8,716,257	\$9,000,000	\$ 98,716,257
1-feb-23	28-feb-23	28	30.18%	45.27%	37.93%	\$ 265,506	\$ 8,981,764	\$9,000,000	\$ 98,981,764
1-mar-23	20-marz-.23	20	30.84%	46.26%	38.63%	\$ 193,152	\$ 9,174,915	\$9,000,000	\$ 99,174,915

LIQUIDACION DE LUIS ALBERTO ARAMBULO ANGARITA CC 5844295 OBLIGACION 725066270115709

FECHA		DIAS	TASA DE INTERES	INTERES MORA	MES VENCID	INTERESES	SALDO INTERESES	CAPITAL	SALDO TOTAL
DESDE	HASTA							\$4,642,872	\$4,642,872
1-may-19	31-may-19	31	19.34%	29.01%	25.74%	\$ 102,926	\$ 102,926	\$4,642,872	\$ 4,745,798
1-jun-19	30-jun-19	30	19.30%	28.95%	25.70%	\$ 99,422	\$ 202,348	\$4,642,872	\$ 4,845,220
1-jul-19	31-jul-19	31	19.28%	28.92%	25.67%	\$ 102,641	\$ 304,990	\$4,642,872	\$ 4,947,862
1-ago-19	31-ago-19	31	19.32%	28.98%	25.72%	\$ 102,831	\$ 407,821	\$4,642,872	\$ 5,050,693
1-sep-19	30-sep-19	30	19.32%	28.98%	25.72%	\$ 99,514	\$ 507,335	\$4,642,872	\$ 5,150,207
1-oct-19	31-Oct-19	31	19.10%	28.65%	25.46%	\$ 101,785	\$ 609,120	\$4,642,872	\$ 5,251,992
1-nov-19	30-nov-19	30	19.03%	28.55%	25.38%	\$ 98,195	\$ 707,315	\$4,642,872	\$ 5,350,187
1-dic-19	31-dic-19	31	18.91%	28.37%	25.24%	\$ 100,896	\$ 808,210	\$4,642,872	\$ 5,451,082
1-ene-20	31-ene-20	31	18.77%	28.16%	25.07%	\$ 100,227	\$ 908,438	\$4,642,872	\$ 5,551,310
1-feb-20	29-feb-20	29	19.06%	28.59%	25.41%	\$ 95,040	\$ 1,003,478	\$4,642,872	\$ 5,646,350
1-mar-20	31-mar-20	31	18.95%	28.43%	25.28%	\$ 101,086	\$ 1,104,564	\$4,642,872	\$ 5,747,436
1-abr-20	30-abr-20	30	18.69%	28.04%	24.97%	\$ 96,624	\$ 1,201,189	\$4,642,872	\$ 5,844,061
1-may-20	31-may-20	31	18%	27.29%	24.37%	\$ 97,448	\$ 1,298,637	\$4,642,872	\$ 5,941,509
1-jun-20	30-jun-20	30	18.19%	27.28%	24.37%	\$ 94,274	\$ 1,392,910	\$4,642,872	\$ 6,035,782
1-jul-20	31-jul-20	31	18.19%	27.28%	24.37%	\$ 97,416	\$ 1,490,326	\$4,642,872	\$ 6,133,198
1-ago-20	31-ago-20	31	18.29%	27.44%	24.49%	\$ 97,928	\$ 1,588,254	\$4,642,872	\$ 6,231,126
1-sep-20	30-sep-20	30	18.35%	27.53%	24.57%	\$ 95,048	\$ 1,683,303	\$4,642,872	\$ 6,326,175
1-oct-20	31-oct-20	31	18.09%	27.14%	24.25%	\$ 96,967	\$ 1,780,270	\$4,642,872	\$ 6,423,142
1-nov-20	30-nov-20	30	17.84%	26.76%	23.95%	\$ 92,658	\$ 1,872,927	\$4,642,872	\$ 6,515,799
1-dic-20	31-dic-20	31	17.46%	26.19%	23.49%	\$ 93,909	\$ 1,966,836	\$4,642,872	\$ 6,609,708
1-ene-21	31-ene-21	31	17%	25.98%	23.32%	\$ 93,230	\$ 2,060,066	\$4,642,872	\$ 6,702,938
1-feb-21	28-feb-21	28	17.54%	26.31%	23.59%	\$ 85,171	\$ 2,145,237	\$4,642,872	\$ 6,788,109
1-mar-21	31-mar-21	31	17.41%	26.12%	23.43%	\$ 93,683	\$ 2,238,920	\$4,642,872	\$ 6,881,792
1-abr-21	30-abr-21	30	17.31%	25.97%	23.31%	\$ 90,191	\$ 2,329,111	\$4,642,872	\$ 6,971,983
1-may-21	31-may-21	31	17.22%	25.83%	23.20%	\$ 92,744	\$ 2,421,855	\$4,642,872	\$ 7,064,727
1-jun-21	30-jun-21	30	17.21%	25.82%	23.19%	\$ 89,721	\$ 2,511,576	\$4,642,872	\$ 7,154,448
1-jul-21	31-jul-21	31	17.18%	25.77%	23.15%	\$ 92,550	\$ 2,604,127	\$4,642,872	\$ 7,246,999
1-ago-21	31-ago-21	31	17.24%	25.86%	23.22%	\$ 92,842	\$ 2,696,968	\$4,642,872	\$ 7,339,840
1-sep-21	30-sep-21	30	17.19%	25.79%	23.17%	\$ 89,627	\$ 2,786,595	\$4,642,872	\$ 7,429,467
1-oct-21	31-oct-21	31	17.08%	25.62%	23.03%	\$ 92,064	\$ 2,878,659	\$4,642,872	\$ 7,521,531
1-nov-21	30-nov-21	30	17.27%	25.91%	23.26%	\$ 90,003	\$ 2,968,662	\$4,642,872	\$ 7,611,534
1-dic-21	31-dic-21	31	17.46%	26.19%	23.49%	\$ 93,909	\$ 3,062,571	\$4,642,872	\$ 7,705,443
1-ene-22	31-ene-22	31	17.66%	26.49%	23.73%	\$ 94,877	\$ 3,157,448	\$4,642,872	\$ 7,800,320
1-feb-22	28-feb-22	28	18.30%	27.45%	24.50%	\$ 88,473	\$ 3,245,921	\$4,642,872	\$ 7,888,793
1-mar-22	31-mar-22	31	18.47%	27.71%	24.71%	\$ 98,792	\$ 3,344,712	\$4,642,872	\$ 7,987,584
1-abr-22	30-abr-22	30	19.05%	28.58%	25.40%	\$ 98,293	\$ 3,443,005	\$4,642,872	\$ 8,085,877

1-may-22	31-my-22	31	19.71%	29.57%	26.19%	\$ 104,695	\$ 3,547,701	\$4,642,872	\$ 8,190,573
1-jun-22	30-jun-22	30	20.40%	30.60%	27.00%	\$ 104,449	\$ 3,652,150	\$4,642,872	\$ 8,295,022
1-jul-22	31-jul-22	31	21.98%	31.92%	28.02%	\$ 112,044	\$ 3,764,194	\$4,642,872	\$ 8,407,066
1-ago-22	31-ago-22	31	22.21%	33.32%	29.11%	\$ 116,365	\$ 3,880,559	\$4,642,872	\$ 8,523,431
1-sep-22	30-sep-22	20	23.50%	35.25%	30.58%	\$ 78,874	\$ 3,959,433	\$4,642,872	\$ 8,602,305
1-Oct-22	31-oct-22	31	24.61%	36.92%	31.84%	\$ 127,288	\$ 4,086,721	\$4,642,872	\$ 8,729,593
1-nov-22	30-nov-22	30	24.61%	36.92%	31.84%	\$ 123,182	\$ 4,209,902	\$4,642,872	\$ 8,852,774
1-dic-22	31-dic-22	31	27.64%	41.46%	35.19%	\$ 140,694	\$ 4,350,596	\$4,642,872	\$ 8,993,468
1-ene-23	31-ene-23	31	28.84%	43.26%	36.49%	\$ 145,900	\$ 4,496,496	\$4,642,872	\$ 9,139,368
1-feb-23	28-feb-23	28	30.18%	45.27%	37.93%	\$ 136,968	\$ 4,633,464	\$4,642,872	\$ 9,276,336
1-mar-23	20-marz-23	20	30.84%	46.26%	38.63%	\$ 99,642	\$ 4,733,106	\$4,642,872	\$ 9,375,978

RE: LIQUIDACION DE CREDITO RADICADO 2016-00256

Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Tolima - Anzoategui

<j01prmpalanzoategui@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Mié 29/03/2023 6:48 PM

Para: Elcira Prado Gordillo <elciraprado@gmail.com>

Doctora

Elcira Prado Gordillo

Comedidamente acuso recibo de liquidacion del crédito de proceso Rad. **730434089001 2016 00256 00** recibida el 28 de marzo de 2023 a las 11:48 A. M. pasa al despacho de la juez, para lo pertinente.

Cordialmente,

Edgar Vidal González

Citador.-



Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura
República de Colombia

YANNETH NIETO VARGAS

Juez Promiscuo Municipal Anzoátegui, Tolima

Carrera 2 N° 13-42 barrio Centro Anzoátegui

☎ 2810146

✉ j01prmpalanzoategui@cendoj.ramajudicial.gov.co

Nota: Por favor confirmar recibo.

De: Elcira Prado Gordillo <elciraprado@gmail.com>

Enviado: martes, 28 de marzo de 2023 11:48 a. m.

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Tolima - Anzoategui <j01prmpalanzoategui@cendoj.ramajudicial.gov.co>; Elcira Prado Gordillo <elciraprado@gmail.com>; elcira.abog@outlook.com <elcira.abog@outlook.com>

Asunto: LIQUIDACION DE CREDITO RADICADO 2016-00256

DEMANDANTE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

DEMANDADO LUIS ALBERTO ARAMBULO ANGARITA
RADICACION 2016-00256